
               
 
IR.271.1.22.2023                                    Strumień, 21 lipca 2023 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych                            
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzieleniu  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na 
terenie gminy Strumień i Zebrzydowice do szkół i placówek specjalnych w roku szkolnym 2023/2024” zostały złożone następujące oferty: 
 

Dla części I „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych - kierunek Bielsko-Biała” 
Oferta nr 1a 

MUSCAR SP. Z O.O. UL. PRZEMYSŁOWA 10, 32-620 BRZESZCZE  

Łączna cena ofertowa brutto: 87.784,56 zł 

Cena jednostkowa netto za 1 dzień świadczenia usługi: 437,00 zł /dzień  

Termin wykonania zamówienia: 04.09.2023 r. do 21.06.2024 r. 

Termin zapewnienia pojazdu zastępczego maksymalnie w czasie: 1 godziny  

Warunki płatności: do 14 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z potwierdzeniem          

wykonania usługi. 

Oferta 4a: 

Alfa Bus Sp. z o.o., 25-516 Kielce, ul. Kolbera 9 

Łączna cena ofertowa brutto: 110.082,24 zł 

Cena jednostkowa netto za 1 dzień świadczenia usługi: 548,00 zł /dzień  

Termin wykonania zamówienia: 04.09.2023 r. do 21.06.2024 r. 

Termin zapewnienia pojazdu zastępczego maksymalnie w czasie: 1 godziny  

Warunki płatności: do 14 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z potwierdzeniem          

wykonania usługi. 



               
 
Oferta nr 5a: 

NFU Sp. z o.o., ul. Zjednoczenia 16a, 43-250 Pawłowice 

Łączna cena ofertowa brutto: 98.230,32 zł 

Cena jednostkowa netto za 1 dzień świadczenia usługi: 489,00 zł /dzień  

Termin wykonania zamówienia: 04.09.2023 r. do 21.06.2024 r. 

Termin zapewnienia pojazdu zastępczego maksymalnie w czasie: 1 godziny  

Warunki płatności: do 14 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z potwierdzeniem          

wykonania usługi. 

 

Dla części II: „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych – kierunek Cieszyn” 

Oferta nr 1b: 

MUSCAR SP. Z O.O. UL. PRZEMYSŁOWA 10, 32-620 BRZESZCZE  

Łączna cena ofertowa brutto: 270.108,00 zł 

Cena jednostkowa netto za 1 dzień świadczenia usługi: 1.220,00 zł /dzień  

Termin wykonania zamówienia: 04.09.2023 r. do 28.06.2024 r. 

Termin zapewnienia pojazdu zastępczego maksymalnie w czasie: 1 godziny  

Warunki płatności: do 14 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z potwierdzeniem          

wykonania usługi. 

Oferta 2a: 

IDATRANS SP. Z O.O. UL. KRASZEWSKIEGO 13A, 43-400 CIESZYN  

Łączna cena ofertowa brutto: 260.145,00 zł 

Cena jednostkowa netto za 1 dzień świadczenia usługi: 1.175,00 zł /dzień  

Termin wykonania zamówienia: 04.09.2023 r. do 28.06.2024 r. 

Termin zapewnienia pojazdu zastępczego maksymalnie w czasie: 1 godziny  



               
 
Warunki płatności: do 14 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z potwierdzeniem          

wykonania usługi. 

Oferta nr 5b: 

NFU Sp. z o.o., ul. Zjednoczenia 16a, 43-250 Pawłowice 

Łączna cena ofertowa brutto: 202.138,20 zł 

Cena jednostkowa netto za 1 dzień świadczenia usługi: 913,00 zł /dzień  

Termin wykonania zamówienia: 04.09.2023 r. do 28.06.2024 r. 

Termin zapewnienia pojazdu zastępczego maksymalnie w czasie: 1 godziny  

Warunki płatności: do 14 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z potwierdzeniem          

wykonania usługi. 

 

Dla części III: „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych - kierunek Jastrzębie-Zdrój” 

Oferta nr 1c: 

MUSCAR SP. Z O.O. UL. PRZEMYSŁOWA 10, 32-620 BRZESZCZE  

Łączna cena ofertowa brutto: 98.230,32 zł 

Cena jednostkowa netto za 1 dzień świadczenia usługi: 489,00 zł /dzień  

Termin wykonania zamówienia: 04.09.2023 r. do 21.06.2024 r. 

Termin zapewnienia pojazdu zastępczego maksymalnie w czasie: 1 godziny  

Warunki płatności: do 14 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z potwierdzeniem          

wykonania usługi. 

Oferta 4b: 

Alfa Bus Sp. z o.o., 25-516 Kielce, ul. Kolbera 9 

Łączna cena ofertowa brutto: 104.055,84 zł 

Cena jednostkowa netto za 1 dzień świadczenia usługi: 518,00 zł /dzień  



               
 
Termin wykonania zamówienia: 04.09.2023 r. do 21.06.2024 r. 

Termin zapewnienia pojazdu zastępczego maksymalnie w czasie: 1 godziny  

Warunki płatności: do 14 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z potwierdzeniem          

wykonania usługi. 

Oferta nr 5c: 

NFU Sp. z o.o., ul. Zjednoczenia 16a, 43-250 Pawłowice 

Łączna cena ofertowa brutto: 98.832,96 zł 

Cena jednostkowa netto za 1 dzień świadczenia usługi: 492,00 zł /dzień  

Termin wykonania zamówienia: 04.09.2023 r. do 21.06.2024 r. 

Termin zapewnienia pojazdu zastępczego maksymalnie w czasie: 1 godziny  

Warunki płatności: do 14 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z potwierdzeniem          

wykonania usługi. 

 

Dla części IV: „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych – kierunek Skoczów” 

Oferta nr 1d: 

MUSCAR SP. Z O.O. UL. PRZEMYSŁOWA 10, 32-620 BRZESZCZE  

Łączna cena ofertowa brutto: 176.372,64 zł 

Cena jednostkowa netto za 1 dzień świadczenia usługi: 878,00 zł /dzień  

Termin wykonania zamówienia: 04.09.2022 r. do 21.06.2024 r. 

Termin zapewnienia pojazdu zastępczego maksymalnie w czasie: 1 godziny  

Warunki płatności: do 14 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z potwierdzeniem          

wykonania usługi. 

 

 



               
 
Dla części V:  „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych - kierunek Ustroń” 

Oferta nr 1e: 

MUSCAR SP. Z O.O. UL. PRZEMYSŁOWA 10,32-620 BRZESZCZE  

Łączna cena ofertowa brutto: 116.154,00 zł 

Cena jednostkowa netto za 1 dzień świadczenia usługi: 478,00 zł /dzień  

Termin wykonania zamówienia: 04.09.2023 r. do 31.07.2024 r. 

Termin zapewnienia pojazdu zastępczego maksymalnie w czasie: 1 godziny  

Warunki płatności: do 14 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z potwierdzeniem          

wykonania usługi. 

Oferta nr 2b: 

IDATRANS SP. Z O.O. UL. KRASZEWSKIEGO 13A, 43-400 CIESZYN  

Łączna cena ofertowa brutto: 120.528,00 zł 

Cena jednostkowa netto za 1 dzień świadczenia usługi: 496,00 zł /dzień  

Termin wykonania zamówienia: 04.09.2023 r. do 31.07.2024 r. 

Termin zapewnienia pojazdu zastępczego maksymalnie w czasie: 1 godziny  

Warunki płatności: do 14 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z potwierdzeniem          

wykonania usługi. 

Oferta 4c: 

Alfa Bus Sp. z o.o., 25-516 Kielce, ul. Kolbera 9 

Łączna cena ofertowa brutto: 145.314,00 zł 

Cena jednostkowa netto za 1 dzień świadczenia usługi: 598,00 zł /dzień  

Termin wykonania zamówienia: 04.09.2023 r. do 31.07.2024 r. 

Termin zapewnienia pojazdu zastępczego maksymalnie w czasie: 1 godziny  



               
 
Warunki płatności: do 14 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z potwierdzeniem          

wykonania usługi. 

Oferta nr 5d: 

NFU Sp. z o.o., ul. Zjednoczenia 16a, 43-250 Pawłowice 

Łączna cena ofertowa brutto: 132.921,00 zł 

Cena jednostkowa netto za 1 dzień świadczenia usługi: 547,00 zł /dzień  

Termin wykonania zamówienia: 04.09.2023 r. do 31.07.2024 r. 

Termin zapewnienia pojazdu zastępczego maksymalnie w czasie: 1 godziny  

Warunki płatności: do 14 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z potwierdzeniem          

wykonania usługi. 

 

Dla części VI:  „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych - kierunek Żory” 

Oferta nr 1f: 

MUSCAR SP. Z O.O. UL. PRZEMYSŁOWA 10,32-620 BRZESZCZE  

Łączna cena ofertowa brutto: 85.775,76 zł 

Cena jednostkowa netto za 1 dzień świadczenia usługi: 427,00 zł /dzień  

Termin wykonania zamówienia: 04.09.2023 r. do 21.06.2024 r. 

Termin zapewnienia pojazdu zastępczego maksymalnie w czasie: 1 godziny  

Warunki płatności: do 14 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z potwierdzeniem          

wykonania usługi. 

Oferta nr 3: 

„Waldekbusy” J. Adamska Sp. J., 41-203 Sosnowiec, ul. Baczyńskiego 11a/13 

Łączna cena ofertowa brutto: 69.191,11 zł 

Cena jednostkowa netto za 1 dzień świadczenia usługi: 344,44 zł /dzień  



               
 
Termin wykonania zamówienia: 04.09.2023 r. do 21.06.2024 r. 

Termin zapewnienia pojazdu zastępczego maksymalnie w czasie: 1 godziny  

Warunki płatności: do 14 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z potwierdzeniem          

wykonania usługi. 

Oferta nr 5e: 

NFU Sp. z o.o., ul. Zjednoczenia 16a, 43-250 Pawłowice 

Łączna cena ofertowa brutto: 87.985,44 zł 

Cena jednostkowa netto za 1 dzień świadczenia usługi: 438,00 zł /dzień  

Termin wykonania zamówienia: 04.09.2023 r. do 21.06.2024 r. 

Termin zapewnienia pojazdu zastępczego maksymalnie w czasie: 1 godziny  

Warunki płatności: do 14 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z potwierdzeniem          

wykonania usługi. 

 

 

 

 

 

Sekretarz Brygida Biegun 
/podpisano elektronicznie/ 


		2023-07-21T12:28:00+0200




